[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2024  					    № 115                     	      г. Новошахтинск
_______________________________________________________________________________________________________________________

[bookmark: _Hlk51056198]О внесении изменений в постановление
Администрации города от 11.10.2019 № 1051

[bookmark: _Hlk51056094]В связи с кадровыми изменениями в организациях города, имеющих представителей в комиссии по повышению устойчивого функционирования       организаций, расположенных на территории города Новошахтинска, в военное время и в чрезвычайных ситуациях,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _Hlk51056718]1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 11.10.2019 № 1051 «О повышении устойчивого функционирования          организаций, расположенных на территории города Новошахтинска, в военное время и в чрезвычайных ситуациях» согласно приложению.
[bookmark: _Hlk51056320]2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого            заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.

Глава Администрации города                                                     С.А. Бондаренко

Постановление вносит
муниципальное бюджетное учреждение
города Новошахтинска «Управление по делам
гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»

Приложение
[bookmark: _Hlk51056642]к постановлению
Администрации города
от 09.02.2024 № 115

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации города
[bookmark: _Hlk51056941]от 11.10.2019 № 1051 «О повышении устойчивого функционирования
организаций, расположенных на территории города Новошахтинска,
в военное время и в чрезвычайных ситуациях»

	Приложение № 1 изложить в следующей редакции:

«Приложение № 1
к постановлению
Администрации    города
от 11.10.2019  № 1051

СОСТАВ
комиссии по повышению устойчивого функционирования организаций,                 расположенных на территории города Новошахтинска,
в военное время и в чрезвычайных ситуациях
(далее – комиссия)

	Пархоменко
Михаил Николаевич
	[bookmark: _Hlk143612322]– первый заместитель Главы Администрации города,
председатель комиссии

	Хоченкова
Александра Николаевна
	– начальник сектора по мобилизационной подготовке Адми-                               нистрации города Новошахтинска, заместитель председателя  комиссии

	Шрам
Юлия Сергеевна
	– ведущий инженер инженерно-технических мероприятий муниципального бюджетного учреждения города Новошах- тинска  «Управление по делам гражданской обороны и чрезвы-чайным   ситуациям», секретарь комиссии

	Рабочая группа по устойчивости управления, связи и оповещения

	Черкасов
Валерий Вячеславович
	– ведущий инженер Ростовского филиала публичного           акционерного общества «Ростелеком» Сервисного центра                 г. Шахты, руководитель рабочей группы (по согласованию)

	Бароян
Роман Павлович
	– начальник единой дежурно-диспетчерской службы – «112» муниципального образования «Город Новошахтинск»

	Погибелева
Татьяна Александровна
	– начальник отдела по дорожному хозяйству, транспорту и связи муниципального казенного учреждения города Новошах- тинска «Управление городского хозяйства»

	Рабочая группа по устойчивости рационального размещения производительных сил

	Панфилова
Светлана Яковлевна
	– главный архитектор города, руководитель рабочей группы

	Авраменко
Татьяна Григорьевна
	– председатель Комитета по управлению имуществом Адми-         нистрации города Новошахтинска

	Карасев
Андрей Константинович
	– директор муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление капитального строительства»

Рабочая группа по устойчивости топливно-энергетического комплекса,
 промышленного производства, транспортной системы
и жилищно-коммунального хозяйства

	Пиляев
Павел Владимирович
	– директор Муниципального предприятия г. Новошахтинска «Коммунальные котельные и тепловые сети», руководитель рабочей группы

	Акулич
Алексей Валерьевич
	– директор филиала «Новошахтинский» государственного унитарного предприятия Ростовской области «Управление развития систем водоснабжения» (по согласованию)

	Андреев
Константин Валерьевич
	– директор филиала Публичного акционерного общества  «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону» в г. Новошахтин- ске (по согласованию)

	Иванов
Александр Михайлович
	– генеральный директор общества с ограниченной ответствен-                    ностью «Водные ресурсы» (по согласованию)

	Кочубей
Дмитрий Леонидович
	– начальник РЭС I группы Новошахтинского района              электрических сетей филиала акционерного общества «Донэнерго» Западные межрайонные электрические сети          (по согласованию)

	Сидоряк
Олег Александрович

	– заместитель директора муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»

	Рабочая группа по устойчивости финансирования,
социальной сферы, сфер обращения и услуг

	Коденцова
Татьяна Викторовна

	– заместитель Главы Администрации города – начальник            финансового управления, руководитель рабочей группы

	Бахтинова
Татьяна Петровна
	– начальник Управления образования Администрации   города Новошахтинска

	Коновалова
Нина Григорьевна

	– начальник Отдела культуры и спорта Администрации           города Новошахтинска

	Савин
Владимир Владимирович
	– главный врач государственного бюджетного учреждения Ростовской области «Центральная городская больница» в             г. Новошахтинске (по согласованию)

Управляющий делами
Администрации города	         	                                              Ю.А. Лубенцов».

Управляющий делами
Администрации города			                                       Ю.А. Лубенцов